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                                   REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

VITI 2025 

 

 

Nr. 

Rendor1 

 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i    

kërkesës3 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit  

të kërkesës6 

 

Tarifa7 

1 09.01.2025 Kërkesë për 
informacion e 
avokatit B.A në 
lidhje me 
regjistrimin e 
shtetasit Q.D 

13.01.2025 Kthim përgjigje 
duke 
identifikuar të 
dhënat bazuar të 
regjistrat e 
Gjendjes Civile 

 E plotë  Ska 

2 15.01.2025 Kërkesë për 
dokumentacion e 
avokatit V.P për 
certifikatë nga akti 
i lindjes të shtetasit 
M.N 

17.01.2025 I është dërgur 
përgjigje duke 
cituar paraqitjen 
pranë sporteleve 
të Gjendjes 
Civile 

E plotë  Ska 
 

3 17.01.2025 Ankesë 17.01.2025 Për kompetencë 
dhe veprim 

E plotë  Ska 
 

4 28.01.2025 Kërkesë për 
informacion  e 
avokatit A.K në 
lidhje me listën 
emërore të 
personave që kanë 
qenë pjesë e 
takskforcës së  
turizmit në vitin 
2023. 

03.02.2024 I është dërguar 
lista e plotë e 
personave që 
kanë qenë pjesë 
e takskforcës së 
turizmit në vitin 
2023. 

E plotë  Ska 
 

5 29.01.2025 Kërkesë për 
verifikim e 
ndërhyrje 
emergjente 

10.02.2025 I është deleguar 
për trajtim 
bashkisë Vau i 
Dejës. 

E deleguar Ska 

6 11.02.2025 Kërkesë për vënie 
në dispozicion të 
kopjeve të njësuara 
të dokumentave në 
lidhje me 
dëmshpërblim për 
djegie banese 

20.02.2025 I është dërguar 
praktika e 
njësuar me 
origjinalin (23 
fletë) 

E plotë Ska 
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7 12.02.2025 Ankesë 28.02.2025 Kthim përgjigje E plotë Ska 
 

8 18.02.2025 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të 

kopjeve të njësuara 

të: 

- Vendimi nr. 62 

datë 

11.10.2013 ish 

Komuna 

Bushat për 

dhënie në 

përdorim të një 

sipërfaqe toke 

- Vendimi nr. 59 

datë 

26.10.2020 

Bashkia Vau 

Dejës 

27.02.2025 I është dërguar 
praktika e 
njësuar me 
origjinalin  me 
vendimet 
përkatëse (27 
fletë) 

E plotë Ska 
 

9 19.02.2025 Kërkesë për 
praktikë 

19.02.2025 Për kompetencë 
dhe veprim 

E plotë  Ska 
 

10 20.02.2025 Kërkesë për 
informacion dhe 
takim konsultiv 
rreth projektit 
infrastrukturor në 
lidhje me 
segmentin rrugor 
Ura Bahcallek-
Harku Bërdicë 

03.03.2025 I është dërgur 
Autoritetit 
Rrugor Shqiptar 
Verior për 
trajtim kësaj 
kërkese 

E deleguar Ska 

11 20.02.2025 Kërkesë për 
problem rruge 
Njësia 
Administrative 
Gjegjan 

24.02.2025 Është 
kontaktuar me 
zv. Kryetarin e 
bashkisë Pukë 
dhe po merren 
masat për 
zgjidhje sipas 
ligjit. 

E deleguar Ska 

12 25.02.2025 Këkesë për 
informacion nga 
Ambasada Greke 
në lidhje me 

04.03.2025 I është dërguar 
përgjigje 
Ambasadës 
Greke në lidhje 

E plotë Ska 
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verifikimin e 
rregullsisë së 
dokumenteve 

me verifikimin e 
të dhënave të 
kërkuara 

13 28.02.2025 Kërkesë ankesë në 
lidhje me pronën e 
subjektit N.S për 
dhënie në 
përdorim ose qera 

13.03.2025 I është dërgur 
përgjigje duke 
cituar delegim 
ndaj Gjykatës 

E plotë Ska 
 

14 17.03.2025 Kërkesë për 
dokumentacion 
nga Avokat A.P 
për certifikatë 
vdekje të të ndjerit 
N.S 

18.03.2025 I është dërgur 
përgjigje duke 
cituar marrjen e 
shërbimit nga 
portali qeveritar 
e-albania 

E plotë Ska 
 

15 21.03.2025 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të 

kopjeve të njësuara 

të: 

- Vendimi nr. 23 

datë 16.10.2009 
- Vendimi nr. 19 
datë 22.09.2009  
për pavlefshmërinë 
ligjore të titullit të 
pronësisë 

25.03.2025 I është dërguar 
kopja e njësuar 
e dokumentave 
të kërkuar. 

E plotë Ska 
 

16 01.04.2025 Kërkesë për 

dokumentacion e 

avokatit A.G për 

certifikatë nga akti i 

lindjes të shtetasit 

Y.B 

03.04.2025 I është dërguar 
përgjigje duke 
cituar se kopjet 
e aktit të lindjes 
nuk lëshohen në 
asnjë rast nga 
shërbimi i 
Gjendjes Civile 

E plotë S’ka 
 

17 14.04.2025 Kërkesë për ndihmë 

të mënjëhershme të 

punonjëses E.K 

14.04.2025 Është hartuar 
udhri për 
dhënien  e 
ndihmës të 
mënjëhershme 
të punonjëses 
E.K 

E plotë S’ka 
 

18 02.05.2025 Kërkesë për 

informacion e 

shtetasit N.J në 

lidhje me verifikimin 

05.05.2025 I është dërguar 
përgjigje në 
lidhje me 
verifimin e 
certifikatës së 

E plotë S’ka 
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e certifikatës së 

martesës 

martesës 

 

V.O. Azhornuar me datë 05.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve. 
2 Data e regjistrimit të kërkesës. 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 
4 Data e kthimit të përgjigjes. 
5 Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar. 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga 

autoriteti publik. 


